.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____06___   _______11______  2020г. №__418____
а. Кошехабль
О предоставлении разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:02:2406001:803 по адресу: х. Политотдел, ул. Кирова б/н.
В соответствии со ст.39 и ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО «Дмитриевское сельское поселение», Постановлением главы МО «Кошехабльский район» от 01.03.2019 г. № 96 «О создании комиссии по подготовке и внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований сельских поселений Кошехабльского района», на основании Устава муниципального образования «Кошехабльский район», на основании заключения №14 по результатам публичных слушаний, в связи с обращением ГБУ РА «Стройзаказчик» № 03-920 от 09.10.2020г.
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ГБУ РА «Стройзаказчик» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 01:02:2406001:803, по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, хутор Политотдел, ул. Кирова, б/н, расположенного в территориальной зоне Ц-2 (Общественно-деловая зона): установив «минимальный отступ от границы участка с северо-запада» с кадастровым номером 01:02:2406001:803, по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, хутор Политотдел, ул.Кирова, б/н, с трех метров до 2,0 метров;  установив «минимальный отступ от границы участка с юго-запада» с кадастровым номером 01:02:2406001:803, по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, хутор Политотдел, ул. Кирова, б/н, с трех метров до 2,0 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кошехабльские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кошехабльский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Кошехабльский район» по строительству, архитектуре и ЖКХ Глазунова Е.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
МО «Кошехабльский район»                                                     З.А. Хамирзов
Проект вносит:

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Кошехабльский район»

Н.А. Болоков
Согласовано:

Заместитель Главы администрации

МО «Кошехабльский район»

по строительству, архитектуре и ЖКХ

Е.В. Глазунов
Заместитель начальника правового

управления администрации

МО «Кошехабльский район»

Н.М. Унароков

Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»,

управляющий делами

 Р.Ч. Хасанов